
 

Liceo Statale “E. Boggio Lera” 

Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico 

Catania 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136 325 – fax 095 6136 324         C.F.: 80011090877 
 

http//www.liceoboggiolera.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 
 
 

 

Prot. n° 15957 
Decreto n°  

A: 
 
 

Cc: 

Catania, 29 novembre 2020 
 
Sito Web 
Personale 
 
Ambito Territoriale di Catania 
Famiglie 

 
 

RIAPERTURA LOCALI SCOLASTICI SUCCURSALE LEONARDO GRASSI 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Rapporto ISS COVID-19 n° 58/2020 ed in particolare le indicazioni al paragrafo 
2.2.1 per la profilassi dei casi sintomatici segnalati nei locali scolastici; 

VISTO il proprio decreto prot. n° 15604 del 21 novembre scorso che a seguito di 
comunicazione dell’ASP disponeva che il personale indicato da quest’ultima 
rimanesse presso il proprio domicilio; 

VISTA la successiva disposizione di quarantena da parte dell’ASP prot. n° 211436 del 26 
novembre per il suddetto personale; 

TENUTO CONTO che in data 28 novembre il personale sopra indicato è stato sottoposto a 
quarantena; 

VISTO l’art. 87 comma 1 del D.L. 18, come modificato dalla legge n° 27 del 24 aprile 2020 
che equipara il periodo di quarantena al periodo di ricovero ospedaliero; 

VALUTATA l’opportunità di riaprire la sede succursale “L. Grassi”, 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Il periodo di assenza del personale in premessa dal 24 al 28 novembre è equiparato a ricovero 
ospedaliero e non andrà computato nel periodo di comporto. 

 
Art. 2 

Da lunedì 30 novembre il personale normalmente in servizio presso la succursale “L. Grassi” 
riprenderà il normale servizio presso la stessa sede succursale  

 
Art. 3 

Il personale indicato in premessa, che in data 28 novembre ha eseguito il tampone con esito negativo 
riprenderà il normale servizio presso la sede centrale 

 
 
 Il dirigente scolastico 

(Donato Biuso) 
 

http://www.liceoboggiolera.it/
http://logo.nino.ru/main/download.phtml?id=35917

